ענף הנועה ת"א נ' [REDACTED]

שחמכשיר מבצע בדיקה אוטומטית של ממוצע וסטיות תקן, אלא עובדה זו מצביעה דווקא
כי דגם המכשיר הישראלי משוכלל ומתקדם יותר מדגמים אחרים של המכשיר בהם נעשה
שימוש במדינות שונות.

כפי שנומק והוסבר לעיל הגעתי לכלל מסקנה כי יש לזכות את הנאשם מחמת הספק, וכך
אני מורה.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ב, 27 אוקטובר 2011, במעמד עו"ד טבצ'ניק והנאשם עצמו.

ג' יו
דלית ורד, שופטת